
PID: JUCBX00QCD1N 
Č.j. JU/2025/015975 

 

Stránka 1 z 1 

 

SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ 
JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Číslo R 593  Datum: 23. 6. 2025 

 

Rozhodnutí rektora Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích o oprávnění k zastupování 
rektora v jeho nepřítomnosti 

 
 
Na základě § 163 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, § 10 odst. 4 
zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, a Statutu Jihočeské 
univerzity v Českých Budějovicích stanovuji s účinností od 1. července 2025 prorektora, který zastupuje 
rektora v jeho nepřítomnosti: 
 

doc. ThDr. Rudolf Svoboda, Th.D. 
prorektor pro vnitřní hodnocení a akreditace 

 
V rámci této delegované pravomoci je zastupující prorektor oprávněn v nepřítomnosti rektora 
provádět právní úkony ve všech záležitostech, které se týkají Jihočeské univerzity v Českých 
Budějovicích. 
 
Právní úkony, které jsou obvyklé vzhledem k pracovnímu zařazení prorektora pro vnitřní hodnocení 
a akreditace, zůstávají tímto rozhodnutím nedotčeny. 
 
Rozhodnutí rektora č. R 547 ze dne 1. dubna 2024 se tímto rozhodnutím zrušuje. 
 
Toto rozhodnutí rektora nabývá platnosti dnem zveřejnění ve sbírce rozhodnutí a opatření rektora ve 
veřejné části internetových stránek JU a účinnosti nabude dnem 1. července 2025. 
  

 
 

…………………………………….. 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 
rektor JU 
 
 
Podpisový vzor: 
 
doc. ThDr. Rudolf Svoboda, Th.D., nar. 5. prosinec 1978, prorektor pro vnitřní hodnocení a akreditace, 
osvědčuje, že při zastupování rektora Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích v jeho nepřítomnosti 
připojí k nadepsanému jménu rektora svůj vlastnoruční podpis takto: 
 
 

…………………………………….. 

doc. ThDr. Rudolf Svoboda, Th.D. 
prorektor pro vnitřní hodnocení a akreditace JU 

 
Zpracovala:  Ing. Vlasta Doležalová, Ph.D., vedoucí Útvaru personálního  

Rozdělovník:  prorektoři, kvestor, děkani fakult, ředitelé součástí JU, které nejsou fakultami 


